

**Ремонт зданий и
благоустройство территории
детского сада №2 с. Копчак**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Ремонт центрального корпуса

Valoarea de deviz 192 818,76 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Утепление стен, ремонт фасада.				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betonocontact într-un strat, la fatade	m2	431,2800	12,124 3,840	5 228,839 1 656,115
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минероловатные плиты толщиной 100мм.	m2	431,2800	308,620 73,920	133 101,680 31 880,218
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	431,2800	13,245 3,840	5 712,088 1 656,115
4	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in	m2	431,2800	50,199 14,400	21 649,824 6 210,432

1	2	3	4	5	6	7
		dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)				
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	230,0000	28,733 24,000	6 608,567 5 520,000
		<i>Total</i>	Lei			172 300,998
		Total Утепление стен, ремонт фасада. Inclisiv salariu				172 300,998 46 922,880

		Total	Lei	172 301,00
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	10 557,65
		Транспорт	2 %	2 472,74
		Итого		185 331,39
		Накладные расходы	2 %	3 706,62
		Итого		189 038,01
		Сметная прибыль	2 %	3 780,75
		Total deviz: Inclisiv salariu		192 818,76 46 922,89

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)